
REGISTRO GENERALE N. 1612 del 21/11/2017

CITTA' di LAMEZIA TERME
ENTRATE COMUNALI E MONITORAGGIO RISORSE FINANZIARIE

DETERMINAZIONE N. 177 DEL 13/11/2017
PROPOSTA N. 187 DEL 06/11/2017

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 3 del 31/03/2017 - Arte lito SpA

Premesso 
che la cooperativa Par.gest., come da convenzione stipulata con l'Ente, si occupa della gestione dei
cd. Parcheggi blu presenti sul territorio lametino;

Richiamate:
- la delibera n. 342/2017 modificata con la delibera n. 346/2017 PEG 2017-2019;
- la deliberazione di Consiglio comunale n. 114 del 31.03.2017 relativa all'approvazione del bilancio
di previsione finanziaria 2017-2019; 
-  la  deliberazione di  Giunta  comunale  n.  153 del  30.11.2016,  con la  quale  è  stato adottato  il
Documento unico di programmazione (DUP); 

Considerato
- che con determina R.S. n. 98 del 15/02/2017 (R.G. n. 231 pari data) è stato conferito mandato alla
società Arte lito S.p.A. per la stampa di n. 20.000 tagliandi di parcheggio con validità oraria;
- che, con la medesima determina, è stata impegnata la somma occorrente per la fornitura e sono
stati assegnati alla Cooperativa Par.gest i 20.000 tagliandi di parcheggio;

Tenuto conto
della fattura n. 3 del 31/03/2017, acquisita al protocollo dell'Ente con il n. 26738 del 10/04/2017;

Verificato
preventivamente,  che  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti  è  compatibile  con  i  relativi
stanziamenti di cassa e con le regole del vincolo della finanza pubblica e che i pagamenti saranno
effettuati a presentazione di fattura;

Verificata
a seguito del riscontro operato:
1) la regolarità della fornitura;
2) la sua rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi di cui all'impegno;
3) l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;
4) la regolarità dei documenti e dei titoli prodotti;
5) la corrispondenza del Codice Identificativo Gara (CIG) che risulta essere il seguente: 
Z6D1D42E6D;

Attesa
la regolarità del prestatore del servizio in ordine al versamento dei contributi previdenziali e dei
contributi  assicurativi  obbligatori  per  gli  infortuni  sul  lavoro  e  le  malattie  professionali  dei

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1612 del 21/11/2017



dipendenti, come risultante dal DURC allegato, con scadenza il 22/11/2017;

Vista
la determina R.S. n. 98 del 15/02/2017 (R.G. n. 231 pari data) con cui è stata impegnata la somma
complessiva di Euro 1.525,00;

VISTI 
il D. Lgs.  n. 267/00 (T.U.E.L.);
il vigente Regolamento generale delle entrate;

DETERMINA 

- di liquidare in favore della società “Arte lito S.p.A.”, con sede in Castelraimondo (MC), Partita Iva
01413450436,  la somma complessiva di  Euro 1.250,00,  credito certo e liquido della stessa nei
confronti dell'Ente, per il pagamento a saldo della fattura n. 3 del 31/03/2017, mediante bonifico
sul conto corrente bancario indicato nella fattura prodotta dal fornitore;

- di  liquidare in favore dell’Erario la somma di  Euro 275,00 a titolo di IVA sulla fattura n. 3 del
31/03/2017;

- di imputare le somme liquidate al precedente punto come già impegnate con la determina R.S. n.
98 del 15/02/2017 (R.G. n. 231 pari data) sul Piano dei conti 1.03.02.15.012 capitolo 1921 (Spese
per gestione stalli a pagamento) del Bilancio di esercizio 2017;

- di trasmettere il presente ATTO di LIQUIDAZIONE all’Ufficio emissione mandati con tutti i relativi
documenti  giustificativi  ed  i  riferimenti  contabili,  per  gli  adempimenti  di  cui  agli  artt.  184,  4°
comma e 185 del D. Lgs. N° 267/00 e ss.mm.ii.

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 187 del 06/11/2017 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente ZUCCO SALVATORE in data 15/11/2017.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 187 del 06/11/2017 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2017 1376 1 40 ARTE LITO SPA 1.525,00

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 21/11/2017.
________________________________________________________________________________________

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1612 del 21/11/2017



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 4026

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  ZUCCO SALVATORE attesta che
in data 01/12/2017 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1612 con
oggetto: Liquidazione fattura n. 3 del 31/03/2017 - Arte lito SpA.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da  ZUCCO SALVATORE il 01/12/2017.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.
1

1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1612 del 21/11/2017


